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Referat 

 
Generalforsamling i Vesterled Grundejerforeningen den 2. september 2020  
 
Tilstede var omkring 32 fremmødte inkl. bestyrelsen 
 
 

Foreningen byder på traktement med frisksmurte bagels samt øl og vand, som blev 
indtaget med hygge og småsnak over bordene. 
 
 
Årets oplægsholder er desværre blevet syg, så vi går direkte til generalforsamlingens 
dagsorden. 
 
 
 
1. Valg af dirigent.  

Valget falder på Svend Aage, som takker ja og konstaterer, at mødet er lovligt indkaldt. 
 
 

2. Formandens beretning: 
Formandens beretning i korte træk – bliver også lagt op på hjemmesiden: 
 Det er vores 72. generalforsamling 
 
Bestyrelsen:  
Poul desværre udtrådt, men suppleant Morten er kommet til i stedet. 
 
Aktiviteter i vores område 
Skt. Hans 2019 forløb super godt med mange fremmødte 
Skt. Hans 2020 gik også godt, dog uden sang o.a. grundet Corona. Der skal helst ikke haveaffald, 
men gerne tørre grene på bålet. 
 
Åkander i søen – de er kommet fra karpefoder. Det skal nu bekæmpes, hvilket vi har fået lov til af 
Herlev kommune. 
Der bliver talt om hvilke fisk, der er godt at have i søen.  
- Hvor er de gamle skilte? – vi har en infotavle ved stien til Tibberup Alle. Der er alle 

informationer om hvordan man skal forholde sig i området. Prøv Q-readeren. 
Der blev spurgt om der kunne komme ekstra skilte op – det tager vi op på vores næste 
bestyrelsesmøde. 
 
Fiskeri kun for grundejere og man kan få et fisketegn hos Svend Aage 
 
Der kommer nye affaldscontainere i oktober måned – nu også til madaffald. 
Er der problemer ifm. med affaldsafhentning, kan man klage via kommunens hjemmeside eller via 
deres affaldsapp. 
-  kommer der til at skulle sorteres i flere grupper (som der er rygter om). Det kommer der ikke 

foreløbig. 
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Meget vejarbejde Hofor som renoverer vandledninger – nu er Gigabit også kommet på banen 
Morten viser prøver at de forskellige rør, der er skiftet i jorden. Hvis man har problemer med 
mængden af vand hører Hofor gerne fra jer.  
 
Åfaldet og Kringholmen skal have nyt asfalt på, så der kommer at blive gravet lidt igen. 
Alt dette gælder dog ikke Holmesvinget, som ikke er en prioritering. 
 
Der blev talt om udvidelse af ring 4 projektet, som dog er lagt til side for øjeblikket. 
 
Problemet med hård vand i Herlev – der kommer et centralt anlæg, så vandet bliver blødere omkring 
et par år fra nu. 
Vandet skal heller ikke være for blødt, da det har andre ulemper med. 
 
 
3. Forelæggelse af regnskab 
Hovedpart af indtægt er kontingent. Se regnskab 
Gennemgang af regnskabet ved Lars Eriksen 
Vi foreslår uændret kontingent, da vi har en sund økonomi og ikke har nogen forestående 
arrangementer. 
 
Vi blev gjort opmærksomme på, at vi betaler for meget for hosting, så det tager vi op på næste møde. 

 
På næste søgruppemøde vil vi forlange at få søen oprenset, så den kan blive ren og god igen. 
 
 
4. Indkomne forslag 
Ingen forslag 
 
 
5. Valg af bestyrelse 
Alle genopstiller 
Vores suppleant Flemming undrede sig over ikke at være blevet spurgt om en plads i bestyrelsen 
efter udtrædelse af Poul, da han mente at være 1. suppleant. Han havde dog intet ønske om at træde 
ind i bestyrelsen, men ville forsat gerne være 1. suppleant. 
Niels Bo opstiller som 2. suppleant, Åfaldet 48 

 
 

6. Valg af revisor 
Alle genopstiller  
Ole Simonsen som suppleant 

 
 

7. Evt. 
Fastelavnsudvalg – Morten x 2 tager den igen  
 
Kommentarer fra medlemmerne: 
Ville være dejligt, hvis der er noget konkret at lave rundt om søen – bl.a. hvis der er et træ, der 
vælter, om vi vil lade den ligge, så børnene kan kravle rundt på det.  
God ide med aktiviteter for børnene og ellers kan man benytte skoven, som har flere muligheder for 
leg. 
Delte holdninger om dette emne, 
Det kan give problemer, for hvis der sker noget, er det Grundejerforeningens ansvar. 
Det betyder ikke noget, hvis det ikke er højt.  
Vi undersøger det og tager det op, hvis der er træer, der vælter. 
 
Bestyrelsen vil høre de fremmødtes kommentarer til en lille plateau ved søen – alle virker positivt 
stemt herfor.  
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Vi går derfor videre med det og vil vende retur med et konkret oplæg. 
Gerne flere bænke ved søen. – der er 3 bænke rundt om søen, men der er ønske om flere ved vores 
del af søen. Dette tager vi også med til næste møde. 

 
 

 
Ikke flere kommentarer og mødet afsluttes. 
 
 
 
 Bestyrelsen takker for engageret deltagelse. 


